Rua Blumenau, 05 – ITAJAÍ – Santa Catarina – CEP 88.305-101 – www.portoitajai.com.br

RESOLUÇÃO DO ADMINISTRADOR GERAL  N°°°° 003/97 DE 30 DE JANEIRO DE 1997

DESIGNA SUBSTITUTO DO ADMINISTRADOR
DO PORTO DE ITAJAÍ

O Administrador Geral da Administradora Hidroviária Docas Catarinense-ADHOC, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas;

RESOLVE:

Designar MARTIN SCHMELING, para substituir o Administrador do Porto de Itajaí em

seu afastamento por ocasião de suas férias, no período de 12/02/97 a 05/03/97.

JOÃO OMAR MACAGNAN
Administrador Geral da ADHOC

_________________________                                                    ______________________
                SETFIN                                                                                    SETADM

__________________________                                                  ______________________
                SETOPE                                                                                    GUAPOR

__________________________
SETENGE